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POWER TOOLS FOR HOME WORKS

Розташування двигуна

Напруга, В

Частота струму, Гц

Потужність, Вт

Довжина шини, см/дюйм

Швидкість ланцюга, м/с

Час спрацьовування гальма ланцюга, с

Крок ланцюга, дюйм

Ведуща ланка ланцюга, дюйм

Об’єм масляного бачка, мл

Вага нетто/брутто, кг

EKZ 2040

Поперечне

220

50

2000

40/16

13,6

0,12

3/8

0,05

210

5,1/5,7

Ланцюгові електропили Vitals EKZ 2040 та 
EKZ 2240 будуть незамінним помічниками у 
домашньому господарстві завдяки високій 
продуктивності, легкості обслуговування та 
якості. Висока продуктивність роботи даних 
моделей обумовлена використанням 
сучастного, надійного, економічного та
потужного електродвигуна.

EKZ 2240

Повздовжнє

220

50

2200

40/16

14,0

0,12

3/8

0,05

125

5,2/5,8
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POWER TOOLS FOR HOME WORKS

Підвищює ефективність та зменьшує зусилля 
оператора під час роботи

Запобігає можливості отримання оператором травм 
при зворотньому ударі, коли кінець шини торкається
поверхні деревини

Висока швидкість ланцюга

13,6 м/с

0,12 с

14,0 м/с

0,12 с

Ефективне гальмо ланцюга
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POWER TOOLS FOR HOME WORKS

Подовжує час безперервної роботи та дозволяє використовувати 100% потужності

Забезпечить тривалий термін експлуатації виробу

Потужний електричний двигун – зі 100% міді

Металевий редуктор
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Під час роботи електропили на шину та ланцюг подається необхідна кількість масла

Забезпечює постійний контроль за рівнем масла, для запобігання роботи без 
змащування  та виходу з ладу шини і ланцюга.

Автоматичний масляний насос з металевою
провідною шестернею

Масляний бачок з покажчиком рівня



Забеспечує комфортну роботу та зменьшує втомленість оператора протягом 
тривалого часу.

Полегшують обслуговування виробу
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Швидкознімні вугільні щітки

Ергономічний дизайн


